החלטתו נמצאו ובדיקותיו טיפולי בהליך בהצלחה שולב כן, המשיב כמו

מהרשעתו של המשיב במקרה דנן הנה סבירה ולא מצאנו מקום להתערב בה.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

עמוד 3
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

אשר-על כן, הערעור נדחה.

ניתנה היום, כ' אדר ב' תשע"ו, 30 מרץ 2016, במעמד ב"כ המערער, המערער וב"כ המשיבה.

שירלי רנר, שופטת כרמי מוסק, שופט רפי כרמל, שופט
אב"ד